РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    3   декабря    2019 года                                                                                     № 250
Об установлении предельной розничной
цены на твердое топливо  дрова колотые,
реализуемые  ИП Никитиным А.Н. гражданам,

управляющим организациям Муезерского района
В соответствии со ст. 1 Закона Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» и постановлением Правительства  Республики Карелия от 1 ноября 2007 года № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия», администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельную розничную цену на твердое топливо дрова колотые, реализуемые ИП Никитиным А.Н. гражданам, управляющим организациям Муезерского района в размере 1438 рублей 63 коп. за 1 кубический метр без учета затрат по доставке до покупателя.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Муезерского муниципального района (Е.В. Позднякова).
	Глава администрации

Муезерского муниципального района
	А.В.Пашук

	Согласовано:

Исполнитель:   отдел экономики Позднякова Е.В.

Юридический отдел___________________

Рассылка: дело, отдел экономики, ИП Никинину А.Н.